…………………………………………………………..
imię i nazwisko

…………………………………………………………..
adres 

…………………………………………………………..
tel.

ZESTAWIENIE FAKTUR VAT

stanowiących załącznik do wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
za okres od 01.02.2022 r. do 31.07.2022 r.

	L.p.
	Nr faktury
	Data zakupu
	Ilość litrów zakupionego paliwa
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	5
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	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	Razem ilość litrów zakupionego paliwa
	



    
 Data sporządzenia zestawienia ……………………………………………………………………..
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